## 2024 광주광역시장배 전국 파크골프대회

일 시 2024년 10월 23~24일 (본선)

에 선 1차 (9월 25일), 2차 (10월 2일), 3차 (10월9일), 4차 (10월16일)

장 소 서봉 파크골프장 (광주광역시 광산구 서봉동 205-6 호남대학교 축구장 건너편) 062)960-9927

모집인원 예선 회차별 400명 (중복 참여가능) · 본선 528명 (예선 30%이내)

참가자격 (사)대한파크골프협회에 2024년 6월 30일까지 등록된 회원

참 가 비 예선 1인당 3만원 / 본선 1인당 5만원 \*참가자 전원 중식 제공

예선(1·2·3·4차) 접수 9월13일 (금) ~ 9월 21일 (토) 09:00~18:00

**2차 추가 접수** 9월25일 (수) ~ 9월27일 (금) 09:00~18:00

**3차 추가 접수** 10월 2일 (수) ~ 10월 4일 (금) 09:00~18:00

**4차 추가 접수** 10월 9일 (수) ~ 10월11일 (금) 09:00~18:00

본선 접수 예선 종료후 2일 이내 (미접수시 본선 불참 간주)

\*잔여인원 선착순 모집

개인 예선전 (A·B 60명/C·D60명), 18홀 스트로크, 샷건 방식

**본선 진출자** 18홀씩 2일간 36홀 진행

대회요강 전남일보, 광주광역시 파크골프협회 홈페이지

참가신청 광주광역시협회 메일 kpg7330@hanmail.net (참가자 직접 전송)

**참가비 납부** 농협 351-1297-1142-23 / 예금주 : 광주광역시 파크골프협회

참가문의 광주광역시 파크골프협회 사무국장 (대회 전반) 010-3602-4972



